A D®OPEAZ AIAZOAAIZHE KAI NIZTOMOIHZHE THZ NOIOTHTAZ THE ANQTEPHE EKMAIAEYZHE
CYQAA  CYPRUS AGENCY OF QUALITY ASSURANCE AND ACCREDITATION IN HIGHER EDUCATION

eqar// eNQa.

ENTYMNO: 500.1.04

16pupa: MIEEK Adpvakag

EmifeTo: épiuog

Ovopa: KwoTtag

BaOuida: Extraideutnig

Mpoéypapua ZToudwyv: WukTIKES Kal KAIpaTioTIKEG EykaTaoTaoElg
EmioTnuoviko lNedio: * MnxavoAoyia

* Eéeibikeuon

Akadnuaikd MNpooovra / TitTAol ZTToudwv

Akadnuaikog TitAog ‘ETog 15pupa TuRpa TitTAog AlaTpIng
MaoTep Aloiknong 2014 EupwTraikd 2x0AA Aloiknong Emmixeiprioswv Alaxeipion Evépyelag o€
Emixeipfioewv MBA MavemmoTthuio Kutrpou =evodoxelakés Movadeg otnv Kutrpo
MnxavoAdyog Mnxavikog 2011 MavemoThuio Kutrpou TuARua Mnxavikwv MnxavoAoyiag AvarrTuén AIdragng yia Tn JEAETN
Kal KaTaoKEUQOTIKAG OepuONAEKTPIKWVY YAIKWV

loTopiké Epyoddtnon

Mepiodog EpyoddTnong

A6 Méxp! Epyoddtng Totog ©¢on

3/2011 7/2012 Constantinides & Tingirides Enterprises Ltd Neukwaia MnxavoAdyog Mnxavikog

9/2012 8/2013 Andyco Enterprises Ltd Neukwaia MnxavoAdyog Mnxavikog

11/2014 11/2015 G. Takkas Educational College Ltd 2wTnpa AleuBuvTAg Tunuatog Eiodoxnig
doITnTWV/TPIWV

5/2016 12/2021 Sunwing Hotels Ltd Ayia Ndartra BonBd4g Apxiunxavikog/
ApPXINNXaVIKOG

9/2014 5/2018 AtroyeupaTiva kal Bpadivd Madnuata TeEXVIKWY ZX0AWV Auyobpou Extraideutic MnxavoAoyiag

02/2017 05/2017 MIEEK NGpvaka Extraideutic MnxavoAoyiag

02/2018 05/2018 MIEEK Ndpvaka, Exmraideutic MnxavoAoyiag



02/2019

09/2019
02/2020
09/2020
10/2021
10/2021
10/2021
09/2022

05/2019

06/2020
06/2020
06/2021
06/2022
01/2022
08/2022

ZAuEPa

MIEEK

MIEEK
MIEEK
MIEEK
MIEEK
MIEEK
TEZEK Makdapiog I’
MIEEK

Aeukwaoia

Ndpvaka,
N\eukwoia

NePETOG
Neukwaoia
Nepecog
Neukwaia
NePETOC
Neukwaia
Ndapvaka

Exkmraudeutrig MnyavoAoyiog

Bonbd4¢ EpyaoTnpiou
Exktraideutig MnyavoAoyiog
BonB6¢ EpyaoTtnpiou
Exmraideutrigc MnxavoAoyiag
Bonbd4¢ EpyaoTnpiou
Exmraideutiic MnxavoAoyiag
Totmkég ZuvTovIoTAG



